
UCHWAŁA NR XXXVII/196/22 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 42.737,10 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 254.020,00 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

3) zwiększa się pln wydatków ogółem o kwotę 216.207,00 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 387.489,90 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.002.398,17 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 4.508.691,50 zł, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na realizację projektu z udziałem tych środków 
w wysokości 303.706,67 zł, przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 
990.000,00 zł oraz kredytem długoterminowym w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 28.435.964,21 zł, w tym: dochody bieżące - 
20.519.733,10 zł, dochody majątkowe - 7.916.231,11 zł; plan wydatków wynosi ogółem 34.438.362,38 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 17.513.484,27 zł, wydatki majątkowe - 16.924.878,11 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów gminy wynosi 6.502.398,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/196/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 

6 + 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 957 602,57 0,00 40 500,00 5 998 102,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 179 000,00 0,00 40 500,00 1 219 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 123 000,00 0,00 35 000,00 158 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 89 000,00 0,00 5 500,00 94 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 - 250 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 250 000,00 - 250 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 - 250 000,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 603 576,00 - 744,00 2 204,00 605 036,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 575,00 0,00 0,00 4 575,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 744,00 - 744,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 744,00 - 744,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 557 957,00 0,00 2 204,00 560 161,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 957,00 0,00 2 204,00 8 161,00 
bieżące razem: 14 671 944,07 - 250 744,00 42 704,00 14 463 904,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 860,87 0,00 0,00 279 860,87 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 916 231,11 0,00 0,00 7 916 231,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 541 229,70 0,00 0,00 2 541 229,70 

Ogółem: 22 588 175,18 - 250 744,00 42 704,00 22 380 135,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 821 090,57 0,00 0,00 2 821 090,57 

 
Zlecone 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 034 187,54 - 3 276,00 0,00 2 030 911,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 034 187,54 - 3 276,00 0,00 2 030 911,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 004 027,54 - 3 276,00 0,00 2 000 751,54 

855   Rodzina 2 171 332,90 0,00 33,10 2 171 366,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,90 0,00 33,10 340,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

306,90 0,00 33,10 340,00 

bieżące razem: 6 059 071,93 - 3 276,00 33,10 6 055 829,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 20 731 016,00 - 254 020,00 42 737,10 20 519 733,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 860,87 0,00 0,00 279 860,87 

Plan dochodów majątkowych ogółem 7 916 231,11 0,00 0,00 7 916 231,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 541 229,70 0,00 0,00 2 541 229,70 

Plan dochodów ogółem 28 647 247,11 - 254 020,00 42 737,10 28 435 964,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 821 090,57 0,00 0,00 2 821 090,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/196/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 613 119,04 512 217,63 512 217,63 0,00 512 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 502,70 37 502,70 37 502,70 0,00 37 502,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 650 621,74 549 720,33 549 720,33 0,00 549 720,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 519,04 496 617,63 496 617,63 0,00 496 617,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 502,70 37 502,70 37 502,70 0,00 37 502,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

po zmianach 635 021,74 534 120,33 534 120,33 0,00 534 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 901,41 100 901,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 717,63 286 717,63 286 717,63 0,00 286 717,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 002,70 33 002,70 33 002,70 0,00 33 002,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 319 720,33 319 720,33 319 720,33 0,00 319 720,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 578 300,00 541 300,00 541 300,00 5 500,00 535 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 30 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 6 548 300,00 531 300,00 531 300,00 5 500,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 000,00 6 017 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 568 300,00 531 300,00 531 300,00 5 500,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 000,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 548 300,00 531 300,00 531 300,00 5 500,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 000,00 6 017 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 623 712,47 2 591 712,47 2 352 212,47 1 789 229,00 562 983,47 0,00 151 500,00 88 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 19 998,70 - 19 998,70 - 9 998,70 - 9 998,70 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 606 763,77 2 574 763,77 2 345 213,77 1 779 230,30 565 983,47 0,00 151 550,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 188 575,47 2 156 575,47 2 064 075,47 1 603 300,00 460 775,47 0,00 4 500,00 88 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 19 998,70 - 19 998,70 - 9 998,70 - 9 998,70 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 171 626,77 2 139 626,77 2 057 076,77 1 593 301,30 463 775,47 0,00 4 550,00 78 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 9 998,70 - 9 998,70 - 9 998,70 - 9 998,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 190 001,30 1 190 001,30 1 190 001,30 1 190 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 327 007,14 5 327 007,14 4 460 088,60 3 280 677,38 1 179 411,22 236 580,00 169 346,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 367 007,14 5 367 007,14 4 460 088,60 3 280 677,38 1 179 411,22 236 580,00 169 346,00 500 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 578 715,26 3 578 715,26 2 802 845,72 2 343 595,50 459 250,22 193 007,00 121 870,00 460 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 618 715,26 3 618 715,26 2 802 845,72 2 343 595,50 459 250,22 193 007,00 121 870,00 500 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 341,59 3 341,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 189,62 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 41 531,21 41 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158,41 158,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 810,38 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 968,79 1 968,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 993,00 63 993,00 63 993,00 19 000,00 44 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,00 52 446,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 122 439,00 63 993,00 63 993,00 19 000,00 44 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 446,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,00 52 446,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

po zmianach 52 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,00 52 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,00 52 446,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 52 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,00 52 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 766,00 698 766,00 569 578,00 229 678,00 339 900,00 0,00 129 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 30 600,00 - 30 600,00 - 30 300,00 - 30 000,00 - 300,00 0,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 698 166,00 698 166,00 569 278,00 199 678,00 369 600,00 0,00 128 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 300,00 - 300,00 - 300,00 0,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 300,00 - 300,00 - 300,00 0,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 842,00 262 842,00 261 678,00 229 678,00 32 000,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 30 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 234 842,00 234 842,00 233 678,00 199 678,00 34 000,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 820,00 181 820,00 181 820,00 181 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 30 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 151 820,00 151 820,00 151 820,00 151 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 300,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 300,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 0,00 - 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 250 000,00 - 250 000,00 - 250 000,00 0,00 - 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 187 500,00 - 187 500,00 - 187 500,00 0,00 - 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 62 500,00 - 62 500,00 - 62 500,00 0,00 - 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 216,00 88 216,00 88 216,00 56 891,00 31 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 88 816,00 88 816,00 88 816,00 56 891,00 31 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 179 332,70 1 083 598,00 1 077 498,00 77 019,00 1 000 479,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 3 095 734,70 3 095 734,70 2 099 548,70 0,00 0,00 
zmniejszenie - 7 034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 7 034,30 - 7 034,30 - 6 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 994,30 45 994,30 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 218 292,70 1 083 598,00 1 077 498,00 77 019,00 1 000 479,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 3 134 694,70 3 134 694,70 2 093 548,70 0,00 0,00 
przed zmianą 100 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 744,00 100 744,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 034,30 - 1 034,30 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 5



po zmianach 99 709,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 709,70 99 709,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 744,00 - 744,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 290,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 290,30 - 290,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 99 709,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 709,70 99 709,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 383 715,00 592 698,00 592 698,00 77 019,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 017,00 791 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 494,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494,30 2 494,30 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 386 209,30 592 698,00 592 698,00 77 019,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 511,30 793 511,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 017,00 71 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 73 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 221,00 73 221,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,30 290,30 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 720 290,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 290,30 720 290,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 683 978,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 678,00 1 464 678,00 1 360 253,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 721 478,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 178,00 1 502 178,00 1 354 253,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 425,00 104 425,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 147 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 925,00 147 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 999,00 731 999,00 731 999,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 725 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 999,00 725 999,00 725 999,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 619 228,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 45 000,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 6



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 579 228,00 125 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 228,00 5 454 228,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 228,00 5 499 228,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 45 000,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 5 459 228,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 228,00 5 454 228,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 943 785,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 785,20 1 943 785,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 45 000,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 898 785,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 785,20 1 898 785,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 429 594,35 11 654 730,24 10 209 051,70 5 539 494,38 4 669 557,32 356 580,00 522 006,00 555 092,54 0,00 12 000,00 14 774 864,11 14 774 864,11 2 121 548,70 0,00 0,00 
zmniejszenie - 382 633,00 - 310 598,70 - 300 298,70 - 39 998,70 - 260 300,00 0,00 - 300,00 - 10 000,00 0,00 0,00 - 72 034,30 - 72 034,30 - 6 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 593,00 116 152,70 76 102,70 0,00 76 102,70 0,00 50,00 40 000,00 0,00 0,00 98 440,30 98 440,30 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 26 261 554,35 11 460 284,24 9 984 855,70 5 499 495,68 4 485 360,02 356 580,00 521 756,00 585 092,54 0,00 12 000,00 14 801 270,11 14 801 270,11 2 115 548,70 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 30 477,00 30 477,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 376,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 31 073,00 31 073,00 31 073,00 30 853,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 376,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 596,00 596,00 596,00 376,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

zwiększenie 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 7



po zmianach 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 598,28 50 598,28 50 598,28 0,00 50 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 872,00 - 3 872,00 - 3 872,00 0,00 - 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 46 726,28 46 726,28 46 726,28 0,00 46 726,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 872,00 - 3 872,00 - 3 872,00 0,00 - 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 29 788,00 29 788,00 29 788,00 0,00 29 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 872,00 - 3 872,00 - 3 872,00 0,00 - 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 29 788,00 29 788,00 29 788,00 0,00 29 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 553,84 557 553,84 10 753,60 7 902,48 2 851,12 0,00 546 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 213,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 557 553,84 557 553,84 10 966,60 8 115,48 2 851,12 0,00 546 587,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 493,84 551 493,84 10 639,60 7 902,48 2 737,12 0,00 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 213,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 551 493,84 551 493,84 10 852,60 8 115,48 2 737,12 0,00 540 641,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 854,24 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 540 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 213,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 540 641,24 540 641,24 0,00 0,00 0,00 0,00 540 641,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 584,76 6 584,76 6 584,76 6 584,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 6 765,76 6 765,76 6 765,76 6 765,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 181,25 1 181,25 1 181,25 1 181,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 8



zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213,25 1 213,25 1 213,25 1 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 527,54 2 000 527,54 47 485,00 25 200,00 22 285,00 0,00 1 953 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 715,00 - 715,00 - 715,00 0,00 - 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715,00 715,00 715,00 637,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 000 527,54 2 000 527,54 47 485,00 25 837,00 21 648,00 0,00 1 953 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 527,54 2 000 527,54 47 485,00 25 200,00 22 285,00 0,00 1 953 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 715,00 - 715,00 - 715,00 0,00 - 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715,00 715,00 715,00 637,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 2 000 527,54 2 000 527,54 47 485,00 25 837,00 21 648,00 0,00 1 953 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 21 540,00 21 540,00 21 540,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 3 797,00 3 797,00 3 797,00 3 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 172,50 12 172,50 12 172,50 0,00 12 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 250,50 12 250,50 12 250,50 0,00 12 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 715,00 - 715,00 - 715,00 0,00 - 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 171 332,90 2 171 332,90 137 587,96 116 518,00 21 069,96 0,00 2 033 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 56,90 - 56,90 - 56,90 0,00 - 56,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 171 366,00 2 171 366,00 137 621,06 116 518,00 21 103,06 0,00 2 033 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,90 306,90 306,90 0,00 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 56,90 - 56,90 - 56,90 0,00 - 56,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,90 306,90 306,90 0,00 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 56,90 - 56,90 - 56,90 0,00 - 56,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 056 442,93 6 056 442,93 1 519 200,21 201 019,11 1 318 181,10 0,00 4 537 242,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 4 856,90 - 4 856,90 - 4 643,90 0,00 - 4 643,90 0,00 - 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 226,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 6 053 200,03 6 053 200,03 1 516 170,31 202 245,11 1 313 925,20 0,00 4 537 029,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/196/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja 
§ 

Wyszczególnienie Plan 

1 2 2 4 
1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 508 691,50  

2 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

303 706,67 

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  500 000,00 
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 
5 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 990 000,00 

  Przychody ogółem: 6 502 398,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/196/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 901,41 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 901,41 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 901,41 

 
 

 Wykonanie przyłącza wodociągowego 100 901,41 
600   Transport i łączność 6 017 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 017 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 

Przebudowa drogi w m. Sikory-Wojciechowięta 296 000,00  
Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego na 
terenie gminy Kobylin-Borzymy 

479 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 17 000,00 

 Przejęcie gruntów pod drogę gminną Nr 106237B 
Piszczaty-Kończany – Wnory-Wandy – Stare Wnory 

17 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 225 000,00 

 
 

 Rozbudowa i przebudowa ciągu drogowego na 
terenie gminy Kobylin-Borzymy  

5 225 000,00 

750   Administracja publiczna 32 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 000,00 

 
 

 Zakupy inwestycyjne 22 000,00 
851   Ochrona zdrowia 6 000,00 

85195  Pozostała działalność 6 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 
 
   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek 

zdrowia 
6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 395 399,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 709,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
 Modernizacja Oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kurowo 
0,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

99 709,70 

 

 Modernizacja Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Kurowo 

99 709,70 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 793 511,30 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 221,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 73 221,00 
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

720 290,30 

 

 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 720 290,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1



90095  Pozostała działalność 1 502 178,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  147 925,00 

Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich 57 325,00,00 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta – 
Piszczaty-Kończany 

59 300,00 

Wykonanie altan 31 300,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 254,00 

 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta i 
Piszczaty-Kończany 

628 254,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 999,00 

 

 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Piszczaty-Piotrowięta i 
Piszczaty-Kończany 

725 999,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 454 228,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 454 228,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 898 785,20 
 Przebudowa i rozbudowa budynku dawnej Szkoły 

Podstawowej na Gminne Centrum Kultury w 
Kobylinie-Borzymach  

1 898 785,20 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

3 555 442,80 

 
 

 Przebudowa i rozbudowa budynku dawnej Szkoły 
Podstawowej na Gminne Centrum Kultury w 
Kobylinie-Borzymach 

3 555 442,80 

Razem 14 005 528,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/196/22 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Biblioteka Publiczna §2480  120.000,00  
2. Powiat Wysokomazowiecki §6300 2.123.608,00   
3. Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem Mazowieckiem 

§6170 
4.000,00   

4. Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem §6220 52.446,00   
Razem 2.180.054,00 120.000,00  

Dotacje dla jednostek poza sektorem finansów publicznych 
1. Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” z 
siedzibą w Łomży §2590 

 236.580,00  

2. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych §6237 
(„Montaż instalacji OZE dla mieszkańców gminy 
Kobylin-Borzymy”) 

739.295,70   

Razem 739.295,70 236.580,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B1849C-19CF-4DE7-97B9-A8ADA6596A4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

